
campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                   říjen 2016                                                                             říjen 2016                                         

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

 

Co nás čeká v nejbližší době 
 

03.10. Plavecký výcvik – 3. D, E 
03.10. Schůze Školské rady ZŠ Campanus – 18,00 
03.10. Orientační běh – 3. C, 6. A 
04.10. Přespolní běh Prahy 4 
04.10. Plavecký výcvik – 3. A, B 
04.10. Večerní keramika pro dospělé (18, 00 – 20, 00) 
05.10. Naše dřeviny – 4. A 
05.10. Vyšehrad – literárně – historická exkurze 7. B, C 
05.10. Divadlo v KC Zahrada – Jak šel pejsek do školy - 1. třídy ŠD 
05. 10. Zooterapie ve šk. klubu pro 4. a 5. tř. – ukázka chovu perské kočky 
10.10. Plavecký výcvik – 3. D, E 
11.10. Naše dřeviny – 4. B 
11.10. Plavecký výcvik – 3. A, B 
11.10. Malá kopaná 6. - 7. a 8. - 9. třídy chlapci (ZŠ K Milíčovu) 
11.10. Den otevřených dveří (08, 00 – 14, 00) –  Přijďte se podívat, jak  
a kde Vaše děti pracují, můžete se též zúčastnit výuky. 
12.10. Malá kopaná dívky (ZŠ Mendelova) 
12.10. Focení jednotlivců 1. – 3. tříd 
12.10. Divadlo v KC Zahrada – O čarodějné krčmě – 2. třídy ŠD 
13.10. Návštěva útulku pro zvířata – 5. C 
13.10. Zoo Praha – 3. C 
13.10. Cross Cup MŠ + 1. – 3. třídy ZŠ (Praha 11) 
14.10. Cross Cup – ZŠ, SŠ (Praha 11) 
14.10. Florbal AŠSK pro 4. – 5. třídy ZŠ 
15.10. Všechny cesty vedou na Campanus 
17.10. Plavecký výcvik 3. D, E 
18.10. Naše dřeviny – 4. třídy 
18.10. Plavecký výcvik – 3. A, B 
18.10. Dýňová slavnost – ŠD (16, 15 – 17, 30) 

 
18.10. Zdravý nemocný – Moliere – Klub mladého diváka – návštěva 
představení ve Studiu 2 – 8. a 9. třídy  
19.10. Toulky Prahou č. 2 
20.10. „Než užiješ alkohol, užij svůj mozek“ – 7. A, B, C 
21.10. Florbalový turnaj pro 6. – 7. třídy 
24.10. Plavecký výcvik – 3. D, E 
25.10. Z čeho se vaří hudba -1. A, B, C, D 
25.10. Plavecký výcvik – 3. A, B 
25.10. Focení jednotlivců – 4., 5. třídy a 2. stupeň 
26.10. Podzimní prázdniny 
27.10. Podzimní prázdniny 
05.11. CAMpak? Na Campanus! 
 

Všechny cesty vedou na Campanus! 
 

Sobota 15. října 9,30 
Letos v novém kabátu!  
 

Po předchozích ročnících 
přidáváme k cyklovýletu i výlet 
pro pěší, pro zájemce i s prvky 
orientačního běhu. 
Sejdeme se po půl desáté před 
hlavním vchodem do školy na 
Jírovcově náměstí a v deset hodin 
startujeme. 
Přihlášky na akci najdete na  
našich webových stránkách. 
 

Návrat do školy je plánován po jedné hodině odpolední, kde na všechny 
účastníky čekají ve venkovní učebně dobroty, odměny a dobrá nálada. 
Návrat do školy tentokrát vchodem číslo 3 (od ulice Láskova). 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                   říjen 2016                                                                             říjen 2016                                         

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

 

Výsledky školního kola přespolního běhu Cross Cup – 1. stupeň 
   

  HOŠI         DÍVKY     

  1. třídy         1. třídy     

1 Chaloupka Matyáš 03:07,9 1.E   1 Stojánková Nikola 03:17,5 1.E 

2 Kohout Radim 03:09,9 1.D   2 Výborná Marianna 03:19,5 1.D 

3 Silovský Jan 03:12,6 1.D   3 Princová Eliška 03:25,9 1.D 

  2. třídy         2. třídy     

1 Gasiúnas Daniel 02:55,5 2.D   1 Hájková Evelin 03:03,1 2.A 

2 Svítil Martin 02:55,6 2.E   2 Hejnová Barbora 03:06,1 2.B 

3 Stalmach Tobiáš  02:56,1 2.E   3 Zakouřilová Klára 03:14,5 2.D 

  3. třídy         3. třídy     

1 Procházka Matěj 02:40,8 3.B   1 Krausová Henrieta 02:46,6 3.E 

2 Svoboda Filip 02:44,2 3.D   2 Haase Vanesa 02:52,8 3.C 

3 Procházka Robin 02:46,4 3.E   3 Křišťanová Jana 03:03,8 3.A 

  4. třídy         4. třídy     

1 Pilař Jakub 05:39,2 4.D   1 Bohuňková Jolana 06:19,4 4.F 

2 Hořínek Jan 05:48,1 4.F   2 Bohuňková Kamila 06:29,2 4.E 

3 Stroff Michal 05:56,7 4.A   3 Yatsyuk Alisa 06:34,8 4.E 

  5. třídy         5. třídy     

1 Souček Jakub   5.A   1 Pohořelická Johana 06:34,4 5.A 

2 Borecký Daniel   5.A   2 Krupičková Lucie 07:00,4 5.C 

3 Hřebíček Radek   5.A   3 Hrehorová Alžběta   5.A 

 
Začátkem září proběhla školní kola přespolního běhu Cross Cup. 

Vítězové postupují do dalšího kola - Cross Cup základních škol, který se 
bude konat 13. a 14. října. Doufáme, že naši malí i větší sportovci se 
umístí na předních místech. Držíme Vám palce. 

 

Nové složení školské rady 
 

Při základních školách se zřizuje školská rada. Školská rada je orgán školy 
umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, pedagogickým pracovníkům 
školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se na správě školy.  

Školská rada se např. vyjadřuje k návrhům školních vzdělávacích programů  
a k jejich následnému uskutečňování, schvaluje výroční zprávu o činnosti školy, 
schvaluje školní řád a navrhuje jeho změny, schvaluje pravidla pro hodnocení 
výsledků vzdělávání žáků, podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje 
školy, projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok a navrhuje opatření 
ke zlepšení hospodaření. 

 
Školská rada při Základní škole Campanus pracuje v tomto složení: 
 
Zvolen za   
zřizovatele Ing. Balík Oldřich Mgr. Rudolf B. Blažek, Ph.D. 
zákonné zástupce Jitka Dudová Eva Bělinová 
pedagogy Mgr. Pavla Bartošová Mgr. Tamara Solomčíková 

 

Campak? Na Campanus! 
 

Zveme všechny předškoláky a jejich rodiče na akci Campak? Na Campanus!, 
která se uskuteční v sobotu 5. listopadu - start 10,00 – 12,00 hod., ukončení akce  
cca ve 13,00 hod. 
  
Čeká Vás den plný her, zábavy  
a poučení. Přijďte se podívat, jak 
vypadá velká škola.  

 
 
 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                   říjen 2016                                                                             říjen 2016                                         

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Školní rok 2016/2017 
 

Tento školní rok jsme zahájili s 931 žáky ve 34 třídách a 72 pedagogy. Během 
prázdnin jsme realizovali celkem náročnou opravu pavilonu C1, ve které jsou nyní třídy 
čtvrtého ročníku, klubovny školní družiny a školního klubu, čítárna a učebna cizích jazyků.  

Od září byl úspěšně zaveden systém evidence elektronického vyzvedávání dětí  
ze školní družiny a evidence docházky žáka do školy.  

S finanční pomocí spolku rodičů jsme na dvou místech školy zřídili dětské wifi 
koutky. 

Vybudovali jsme novou učebnu informatiky, učitelé dostali novou sborovnu, v místě 
původní sborovny je nyní hovorna pro rodiče. 

Děkujeme všem, kteří se na těchto akcích finančně či jiným způsobem podíleli. 
 
A co dále plánujeme? 
 

Především bychom chtěli obnovit druhou jídelnu, prostor, který je nyní využíván MŠ 
Hroncova. Zda se naše plány vydaří, závisí především na počtu dětí hlásících se do MŠ a na 
vedení MČ. 

Náš venkovní sportovní areál je hojně využíván pro školní potřeby i pro potřeby 
veřejnosti. Atletická dráha je bohužel nyní ve stavu před úplnou rekonstrukcí. Některá místa 
dráhy jsou velmi nerovná, v povrchu se začínají ve velké míře objevovat trhliny a díry, 
dráha se stává nebezpečnou. Jsme v jednání s MČ, která se pokouší zajistit finanční 
prostředky na opravu.  

Školní družina si „zabrala“ část naší zahrady a buduje záhonky pro pěstování zeleniny, 
ovoce i květin. 

Naším největším přáním je u naší školy vybudovat sportovní halu. Hala by měla 
sloužit především potřebám školy, mělo by vzniknout důstojné zázemí pro florbal, volejbal, 
basketbal a další sporty, které se ve škole v rámci tělesné výchovy vyučují. Hala by byla 
využívána i veřejností a dalšími sportovními subjekty.  Aktivně jednáme s MČ Praha 11  
i s Magistrátem hlavního města Prahy.  

 
Vážení rodiče, 

naše plány se mohou zdát velké a nereálné, ale vše co děláme, děláme pro Vaše děti. Pokud 
nám můžete jakkoli pomoci naše plány realizovat, budeme rádi. 
 

☺ „P ři přípravě bitvy jsem vždy zjistil, že plány jsou k ničemu, ale plánování je 
nezbytné.“ (Dwight David Eisenhower) 

  
     wifi koutek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         školní družina 
 
 
 
 
 
 
 

     počítačová učebna 
 
 
 
 

                                    
                              školní klub 


